
Temeljem članka 31. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11), Grad Korčula, kao 

naručitelj, objavljuje sljedeću  

 

O B A V I J E S T 

 O POSTAVLJENOM UPITU ZA POJAŠNJENJE DOKUMENTACIJE ZA NADMETANJE 

I POJAŠNJENJU 

 

Naručitelj:  

Grad Korčula, Korčula, Trg Antuna i Stjepana Radića 1, OIB: 92770362982. 

 

Predmet nabave: 

Rekonstrukcija Doma kulture u Čari. 

 

Evidencijski broj nabave: 

JN/2-2013. 

 

Broj poziva na nadmetanje: 

2013/S 002-0047418. 

 

Jedan gospodarski subjekt postavio je sljedeće upite za pojašnjene dokumentacije a nakon uvida u troškovnik 

i projektnu dokumentaciju: 

 

1.2.5. Dobava i ugradnja betona stepeništa sa MB 30 

          u cijeni stavke je dobava, ugradnja i njega betona 

U projektnoj dokumentaciji (glavni projekt) nismo uočili izradu stepeništa, pa je nejasno da li se izvode i 

koje su složenosti. 

 

1.2.8. Dobava i ugradnja betona kosog 

          četverostrešnog krova MB-30 

          u cijenu stavke je dobava, ugradnja i njega svježeg betona 

U projektnoj dokumentaciji je (glavni projekt) previđena drvena konstrukcija. 

 

1.2.9. Dobava i ugradnja betona u dvostranoj oplati 

          MB-30 septičke jame u cijenu stavke je dobava, ugradnja i njega svježeg betona 

U projektnoj dokumentaciji (glavni projekt)  ne vidi se septička jama. Da li se izvodi i gdje i kakva je. 

 

1.5.8. Saniranje podova nakon demontaže podnih obloga  

          materijalom za sanaciju podloge 

Nije definiran način i materijal sanacije. 

 

1.5.9. Dobava i ugradnja monta krova u cijenu je  

         dobava, vertikalni transport, ugradnja 

U projektnoj dokumentaciji (glavni projekt) je drveni krov. U troškovniku je četverostrešni betonski,a ovdje 

je mont krov. Da li se izvodi ova stavka i gdje. 

 

1.5.10. Dobava i izvedba luminara 

U projektnoj dokumentaciji (glavni projekt) nismo uočili luminare. Koje dimenzije, iz čega su izvedeni i što 

znači 6 m´ luminara. 

 

2.6.4. Dobava i ugradnja kamenih rubnjaka sa južne strane objekta 



Nije jasna veličina i oblik kamenih rubnjaka. 

 

2.6.6. Dobava i ugradnja kružnih kamenih rubnjaka 

Nije jasna veličina i oblik kružnih kamenih rubnjaka. 

Generalno: Kod kamenih radova nisu jasno definirane mjere (dužina, širina, visina) i materijal. 

 

Pozicija ZEMLJANI RADOVI SEPTIČKA JAMA 

1. Iskop materijala za septičku jamu dim.5*5*5 

sa odlaganjem materijala na udaljenost od 5 m 

U projektnoj dokumentaciji (glavni projekt) nema septičke jame, nije jasna pozicija pa time ni način iskopa 

ni kategorija materijala. 

 

3. Iskop materijala za nasip ispred južne strane objekta  

sa odvozom  na gradilišnu deponiju 

Iskop koje dubine i kojoj ktg. 

 

POJAŠNJENJA STAVKI: 

- Stavke krovne konstrukcije 1.2.8. i 1.5.9. da li će biti AB ili montažna ploča tipa „bijeli strop“, će 

zavisiti od odabira projektanta a nakon izvršenih ispitivanja temelja i konstrukcije objekta, te je 

potrebno obe stavke popuniti, 

- Stavka 1.5.9. se odnosi na montažni strop tipa „bijeli strop“, 

- Stavka 1.2.5. se odnosi na jednokrako vanjsko stepenište sa sjeveroistočne strane objekta dimenzija 

120/30/16 , i veže dvorište prizemlja sa ulazom na kat,  

- Septička jama se nalazi na sjeverozapadu objekta, neposredno uz objekat, a kategorija materijala 

iskopa je 70% A i  30% B, 

- Stavka 1.5.8. saniranje podova nakon demontaže podnih obloga, podlogu je potrebno očistiti i 

izravnati sa nivelir masom, 

- Stavka 1.5.10., dobava i ugradba luminara ( BELVEDERE ) širine 120 cm i zasječen u krov 6 m, 

- Stavka 2.6.2. dobava i ugradnja kamena ispred objekta dimenzija 60/30/6, 

- Stavka 2.6.4. dimenzije kamenog rubnjaka su 16 x 24 x100, izvedeni od bijelog kamena tipa kao 

PLANO, 

- Stavka 2.6.6. , promjer kruga koji se formira oko drveća u dvoru od  kamenog rubnjaka je 2m, 

- Generalno svi kamenarski radovi moraju biti od bijelog kamena tipa kao PLANO ili slično, 

- Stavka 3. iz grupe zemljani radovi, septička jama...Iskop materijala za nasip ispred južne strane 

objekta sa odvozom na gradilišnu deponiju. Ova stavka se odnosi na iskop cijelog dvorišta radi 

pripreme tla za postavu kamenih ploča. Iskop se vrši u prosječnoj dubini od 30 cm u zemljištu B 

kategorije. 

 

Napomena: 

Pošto je troškovnik rađen po novim zahtjevima i idejama investitora, javlja se razlika u tehničkom opisu 

stavki troškovnika i postojećeg Glavnog projekta. 

Svi ponuditelji trebaju da se drže stavki troškovnika i popune svih stavki. 

 

KLASA: 960-03/13-01/01 

URBROJ: 2138/01-02-13-4 

Korčula, 12. lipnja 2013. 

                                                                                                                                

GRAD KORČULA 


